
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 06-05-2019   N.74

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

CREDITORE: CIANCHETTI MARCELLO P.I.: 00995050572
fattura n.5 del 06.05.2019 della somma di € 2.338,10 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

smart CIG: Z701F86496

CHE con deliberazione di Giunta Comunale n.35 del 14.07.2017 è stato disposto:

- Di ricorrere all’affidamento del servizio di che trattasi a mezzo di affidamento diretto, previa
consultazione di 2 operatori economici da invitare a presentare preventivo in relazione all’art.36
comma 2 lettera a) del D.lvo 50/2016 e ss.mm.ii. (codice dei contratti pubblici) col criterio del
minor prezzo;

- Di Dare atto che l’importo a base di gara che si propone al diretto affidatario è di Euro
26.833,33 (di cui 25.666,67 per oneri soggetti a ribasso ed Euro 1.166,66 per oneri sulla
sicurezza non soggetti a ribasso) oltre IVA al 22% con offerta in ribasso e per mesi 14;
- Di disporre a che il responsabile del servizio ed il responsabile del procedimento diano corso a
quanto sopra stabilito nelle rispettive competenze e dello schema degli atti citati in premessa ed
allegati alla presente e fino alla conclusione dell’appalto;

CHE con determina dell'area tecnica n.76 del 22.08.2017 è stato aggiudicato definitivamente
l’espletamento dei servizi esterni del Comune di Micigliano - periodo dal 01/08/2017 al

N.  132 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA CIANCHETTI MARCELLO PER ESPLE=
TAMENTO SERVIZI COMUNALI ESTERNI NEL MESE DI APRI=
LE 2019



30/09/2018, alla ditta CIANCHETTI MARCELLO DI MICIGLIANO con il ribasso dello
0,01% sul prezzo posto a base di gara;

CHE con determina n. 162 del 01.10.2018 è stato prorogato il contratto alla ditta Cianchetti
Marcello per ulteriori 14 mesi a partire dal 01.10.2018 fino al 31.12.2019;

VISTO il T.U. enti locali n. 267/2000;

VISTO il d.lvo 50/2016 e s.m.e i.;

VISTA la fattura n.5 del 06.05.2019 inerente l'espletamento dei servizi comunali esterni mese di
Aprile 2019 della somma di € 2.338,10 - ditta Cianchetti Marcello;

DOVENDO liquidare la fattura di cui trattasi;

Tutto ciò premesso:

D E T E R M I N A

Che le premesse sopra menzionate fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta Cianchetti Marcello di Micigliano, la fattura n.5 del 06.05.2019 della
somma di                              € 2.338,10 IVA compresa e relativa all'espletamento dei servizi
comunali esterni mese di Aprile 2019;

Di dare atto che la somma di € 2.338,10 risulta imputata all'ex cap. n. 4875 codice
09.03-1.03.02.99.999 del bilancio 2019 g.c.;

Di inoltrare la presente all'ufficio ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento
previa verifica del DURC alla data di redazione del mandato.

Allegati:

Fattura n.5 del 06.05.2019 ditta Cianchetti e coord. conto dedicato

DURC in corso di validità

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 74 del 06-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 13-05-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 13-05-2019 al 28-05-2019.
245
Micigliano, li 29-05-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 74 del 06-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


